
UCHWAŁA NR 263.2019
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w planie  finansowym Budżetu Powiatu Suskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2019 poz. 511) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 869). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2019 r. po zmianach wynoszą 
126 090 615,41 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian oraz przeniesień w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2019 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2019 r. po zmianach wynoszą
125 877 749,65 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 263.2019 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 05 grudnia 2019 r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 250 000,0013 651 140,23 13 901 140,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 1 339 149,231 089 149,23

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
927 608,83 250 000,00 1 177 608,83

Powiat suski 927 608,83 250 000,00 1 177 608,83

700 Gospodarka mieszkaniowa - 500 000,001 175 877,91 675 877,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 500 000,00 675 877,911 175 877,91

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 500 000,00 - 500 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 285 171,0044 831 116,00 45 116 287,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 285 171,00 37 007 926,0036 722 755,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 722 755,00 285 171,00 37 007 926,00

Powiat suski 36 722 755,00 285 171,00 37 007 926,00

801 Oświata i wychowanie 72 405,586 903 341,19 6 975 746,77

80115 Technika 5 000,00 1 999 402,501 994 402,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 317,75 5 000,00 64 317,75

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 13 800,00 5 000,00 18 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 534 939,36534 939,36

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
136 796,00 - 10 000,00 126 796,00

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 62 480,00 - 10 000,00 52 480,00

0830 Wpływy z usług 88 820,00 10 000,00 98 820,00

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 58 520,00 10 000,00 68 520,00

80195 Pozostała działalność 67 405,58 4 225 545,914 158 140,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 67 405,58 67 405,58

Powiat suski 0,00 67 405,58 67 405,58

Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

851 Ochrona zdrowia 11 226,001 295 967,00 1 307 193,00

85111 Szpitale ogólne 11 226,00 206 454,00195 228,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
195 228,00 11 226,00 206 454,00

Powiat suski 195 228,00 11 226,00 206 454,00

852 Pomoc społeczna 63 452,008 171 683,75 8 235 135,75

85202 Domy pomocy społecznej 63 452,00 7 113 671,007 050 219,00

0830 Wpływy z usług 3 942 829,65 59 000,00 4 001 829,65

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 2 142 829,65 30 000,00 2 172 829,65

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 1 800 000,00 29 000,00 1 829 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 352,00 852,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 0,00 352,00 352,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 100,00 4 100,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 0,00 4 100,00 4 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 424,971 098 842,89 1 107 267,86

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 13 424,97 57 081,9743 657,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 13 424,97 13 424,97

Powiat suski 0,00 13 424,97 13 424,97

85410 Internaty i bursy szkolne 5 000,00 308 750,00303 750,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
25 500,00 - 15 000,00 10 500,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 25 500,00 - 15 000,00 10 500,00

0830 Wpływy z usług 277 700,00 20 000,00 297 700,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 249 000,00 20 000,00 269 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - 10 000,00 39 500,0049 500,00

0830 Wpływy z usług 49 500,00 - 10 000,00 39 500,00

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 44 000,00 - 10 000,00 34 000,00

855 Rodzina 38 667,151 441 287,11 1 479 954,26

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 38 667,15 393 230,14354 562,99

Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 3

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
316 000,00 38 667,15 354 667,15

Powiat suski 316 000,00 38 667,15 354 667,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 957,23128 348,53 202 305,76

92195 Pozostała działalność 73 957,23 152 191,7878 234,55

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

74 324,55 73 957,23 148 281,78

Powiat suski 74 324,55 73 957,23 148 281,78

125 787 311,48 126 090 615,41303 303,93Razem:

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 263.2019 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 05 grudnia 2019 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 802 452,08 -256 900,00 20 545 552,08

60002 Infrastruktura kolejowa 36 900,00 -6 900,00 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

36 900,00 -6 900,00 30 000,00

Starostwo powiatowe 36 900,00 -6 900,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 325 395,15 56 157,00 6 381 552,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 045 053,30 56 157,00 4 101 210,30

Starostwo powiatowe 4 045 053,30 56 157,00 4 101 210,30

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 9 058 999,00 -306 157,00 8 752 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 930 843,00 -306 157,00 6 624 686,00

Starostwo powiatowe 6 930 843,00 -306 157,00 6 624 686,00

710 Działalność usługowa 7 012 953,10 26 900,00 7 039 853,10

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 428 166,10 26 900,00 6 455 066,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 827 790,09 52 900,00 880 690,09

Starostwo powiatowe 827 790,09 52 900,00 880 690,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 583,82 -10 000,00 154 583,82

Starostwo powiatowe 160 244,62 -10 000,00 150 244,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 821,91 9 000,00 160 821,91

Starostwo powiatowe 151 821,91 9 000,00 160 821,91

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 026,26 -2 000,00 28 026,26

Starostwo powiatowe 29 291,62 -2 000,00 27 291,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 80 830,00 -15 000,00 65 830,00

Starostwo powiatowe 80 830,00 -15 000,00 65 830,00

4309 Zakup usług pozostałych 541 624,85 -8 000,00 533 624,85

Starostwo powiatowe 541 624,85 -8 000,00 533 624,85

750 Administracja publiczna 10 238 194,78 74 405,58 10 312 600,36

75011 Urzędy wojewódzkie 898 002,88 7 000,00 905 002,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 148,69 7 000,00 669 148,69

Starostwo powiatowe 662 148,69 7 000,00 669 148,69

75020 Starostwa powiatowe 7 047 551,04 67 405,58 7 114 956,62

BeSTia Strona 1 z 6

Uchwalony Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 1 245 688,72 67 405,58 1 313 094,30

Starostwo powiatowe 1 245 688,72 67 405,58 1 313 094,30

801 Oświata i wychowanie 38 000 041,20 1 063 273,00 39 063 314,20

80115 Technika 19 289 413,30 517 688,00 19 807 101,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 259 773,94 374 055,00 11 633 828,94

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 2 491 858,83 122 565,00 2 614 423,83

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 3 901 782,92 251 490,00 4 153 272,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 056 730,47 119 285,00 2 176 015,47

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 461 342,14 34 785,00 496 127,14

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 694 392,67 84 500,00 778 892,67

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

270 852,97 14 355,00 285 207,97

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 59 226,00 3 455,00 62 681,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 85 316,09 10 900,00 96 216,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 445,66 5 500,00 67 945,66

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 19 970,25 12 500,00 32 470,25

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 37 577,52 -7 000,00 30 577,52

4260 Zakup energii 571 605,53 -3 000,00 568 605,53

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 174 829,56 -3 000,00 171 829,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 706,00 7 493,00 1 203 199,00

Starostwo powiatowe 931 206,00 7 493,00 938 699,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 859 609,40 39 500,00 2 899 109,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 634 845,12 26 300,00 1 661 145,12

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 662 816,00 26 300,00 689 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 274,68 13 200,00 301 474,68

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 116 175,00 13 200,00 129 375,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 255 524,64 196 500,00 7 452 024,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

60 813,00 7 000,00 67 813,00

Starostwo powiatowe 60 813,00 7 000,00 67 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 558 129,86 140 300,00 4 698 429,86

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 3 069 807,00 140 300,00 3 210 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 839 263,29 43 000,00 882 263,29

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 560 616,00 43 000,00 603 616,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

103 966,91 6 200,00 110 166,91

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 68 182,00 6 200,00 74 382,00

80130 Szkoły zawodowe 1 517 992,56 69 920,00 1 587 912,56

BeSTia Strona 2 z 6

Uchwalony Strona 6



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

480 488,00 69 920,00 550 408,00

Starostwo powiatowe 480 488,00 69 920,00 550 408,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 471 400,70 56 000,00 527 400,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 110,52 52 200,00 382 310,52

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 330 110,52 52 200,00 382 310,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 199,40 3 000,00 66 199,40

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 63 199,40 3 000,00 66 199,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 397,00 800,00 9 197,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 8 397,00 800,00 9 197,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

512 517,60 9 600,00 522 117,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 301,77 6 400,00 394 701,77

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 150 017,30 6 400,00 156 417,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 580,34 2 800,00 71 380,34

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 25 814,00 2 800,00 28 614,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 805,44 400,00 10 205,44

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 3 699,00 400,00 4 099,00

80195 Pozostała działalność 4 928 900,54 174 065,00 5 102 965,54

4300 Zakup usług pozostałych 35 782,00 174 065,00 209 847,00

Starostwo powiatowe 14 782,00 174 065,00 188 847,00

851 Ochrona zdrowia 1 610 967,00 -138 774,00 1 472 193,00

85111 Szpitale ogólne 510 228,00 -138 774,00 371 454,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

510 228,00 -138 774,00 371 454,00

Starostwo powiatowe 510 228,00 -138 774,00 371 454,00

852 Pomoc społeczna 9 264 641,65 -201 430,00 9 063 211,65

85202 Domy pomocy społecznej 7 360 551,90 -201 430,00 7 159 121,90

BeSTia Strona 3 z 6

Uchwalony Strona 7



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 140 093,00 -96 138,00 1 043 955,00

Starostwo powiatowe 1 140 093,00 -96 138,00 1 043 955,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00 500,00 14 700,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 5 000,00 500,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 469 627,51 -39 044,00 3 430 583,51

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 1 874 954,51 -39 044,00 1 835 910,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 100,00 -8 000,00 592 100,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 335 000,00 -8 000,00 327 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

71 300,00 -1 000,00 70 300,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 40 500,00 -1 000,00 39 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 992,30 50 000,00 195 992,30

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 51 130,67 21 000,00 72 130,67

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 94 861,63 29 000,00 123 861,63

4260 Zakup energii 248 000,00 3 930,00 251 930,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 110 000,00 3 930,00 113 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 600,00 9 000,00 203 600,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 80 000,00 9 000,00 89 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 630,00 22,00 16 652,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 11 630,00 22,00 11 652,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 500,00 -700,00 20 800,00

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 21 500,00 -700,00 20 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 120 000,00 -120 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 177 865,86 4 033,35 2 181 899,21

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

247 166,66 4 033,35 251 200,01

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

79 093,33 1 333,34 80 426,67

Starostwo powiatowe 79 093,33 1 333,34 80 426,67

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

81 070,67 1 366,67 82 437,34

Starostwo powiatowe 81 070,67 1 366,67 82 437,34

BeSTia Strona 4 z 6

Uchwalony Strona 8



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

79 093,33 1 333,34 80 426,67

Starostwo powiatowe 79 093,33 1 333,34 80 426,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 566 331,50 -129 204,00 10 437 127,50

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 082 196,00 -10 000,00 1 072 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 473 708,12 11 000,00 484 708,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

257 070,00 11 000,00 268 070,00

Starostwo powiatowe 257 070,00 11 000,00 268 070,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 327 483,06 26 246,00 1 353 729,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 459,57 14 451,00 715 910,57

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 179 906,19 3 451,00 183 357,19

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 521 553,38 11 000,00 532 553,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 508,00 1 670,00 136 178,00

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 31 970,00 1 670,00 33 640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 846,99 125,00 14 971,99

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 4 600,00 125,00 4 725,00

4220 Zakup środków żywności 210 441,50 10 000,00 220 441,50

Zespół Szkół im. Wincentego Witosa 210 441,50 10 000,00 220 441,50

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 481 716,00 25 000,00 3 506 716,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 481 716,00 25 000,00 3 506 716,00

Starostwo powiatowe 3 481 716,00 25 000,00 3 506 716,00

85495 Pozostała działalność 225 548,00 -181 450,00 44 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 287,00 -181 450,00 6 837,00

Starostwo powiatowe 188 287,00 -181 450,00 6 837,00

855 Rodzina 2 837 498,03 -70 000,00 2 767 498,03

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 574 573,91 -70 000,00 504 573,91

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

263 410,36 -70 000,00 193 410,36

Starostwo powiatowe 263 410,36 -70 000,00 193 410,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 000,00 -3 000,00 252 000,00

92195 Pozostała działalność 75 000,00 -3 000,00 72 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Uchwalony Strona 9



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

Starostwo powiatowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 745 181,50 -66 000,00 679 181,50

92601 Obiekty sportowe 645 181,50 -69 000,00 576 181,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 000,00 -69 000,00 200 000,00

Starostwo powiatowe 269 000,00 -69 000,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 3 000,00 103 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 3 000,00 37 900,00

Starostwo powiatowe 34 900,00 3 000,00 37 900,00

Razem: 125 574 445,72 303 303,93 125 877 749,65

BeSTia Strona 6 z 6

Uchwalony Strona 10




